
UCHWAŁA NR XIII/106/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515, ze zm./ - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres kolejnych dwóch lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 
RUCH SA z siedzibą w Warszawie, gruntu o powierzchni 10 m² stanowiącego część   nieruchomości gruntowej o 
powierzchni 0,3024 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów pod Nr 1876/2, położonej w Baranowie, stanowiącej 
współwłasność Gminy Baranów, dla której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW LU1P/00043441/11.

§ 2. Szczegółowe położenie  nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy, określa załącznik graficzny Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: D3FEFDA1-A6F3-4A0A-9092-800A3851D97C. Podpisany Strona 1



Id: D3FEFDA1-A6F3-4A0A-9092-800A3851D97C. Podpisany Strona 1




